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JONDETECH HAR TECKNAT DISTRIBUTIONSAVTAL 
FÖR DEN JAPANSKA MARKNADEN MED MACNICA
JonDeTech Sensors AB (publ) ("JonDeTech" eller "Bolaget") har ingått ett 
distributionsavtal med Macnica Holdings, Inc. ("Macnica") för distribution av 
JonDeTechs högteknologiska sensorer på den japanska marknaden. 
Distributionsavtalet, som initialt löper över tre år, innebär att Macnica får rätt att 
distribuera och marknadsföra alla produkter i JonDeTechs produktportfölj.

Den japanska marknaden är ledande inom innovation och teknologi och Macnica är en 
välrenommerad distributör av elektronikkomponenter. Macnica, som grundades 1972 och har 
cirka 4800 medarbetare globalt, är framförallt specialiserade inom halvledare och 
nätverksteknologi. För JonDeTech innebär distributionsavtalet med Macnica dels en kraftigt 
utökad närvaro på en av världens viktigaste marknader för sensorteknologi men också en ny 
partner med stark erfarenhet av att marknadsföra och sälja teknikkomponenter i Japan. Den 
globala marknaden för högteknologiska produkter växer kontinuerligt och den japanska 
marknaden specifikt värderades 2024 till drygt 100 miljarder USD och förväntas med en CAGR 
på cirka 5 procent fortsätta växa till drygt 160 miljarder USD år 2033.

“Den japanska marknaden visar stort intresse för våra produkter och tillsammans med Macnica 
skapar vi nu en stark kommersiell plattform med flera konkreta kundprojekt i pipelinen. Genom 
avtalet formaliserar vi vårt samarbete och tar ett kliv in i nästa fas, med gemensamt fokus på 
tillväxt”, säger Jonas Wærn, VD på JonDeTech.

“Japan är en mycket innovativ marknad och vi är stolta över att ha tecknat det här avtalet med 
JonDeTech. Deras teknologi är unik och skapar helt nya kundcase för oss. Vår gemensamma 
målsättning är att skapa värde för båda bolagen genom att matcha JonDeTechs tekniska 
kompetens med rätt användningsområden och kundbas”, säger Shoichi Teshiba, Executive 
Officer på Macnica.

För ytterligare information om Macnica, se .www.macnica.co.jp

För mer information, vänligen kontakta:
Jonas Wærn, CEO
tel: +46 703 22 86 63
jonas.waern@jondetech.com

Om JonDeTech
JonDeTech är en leverantör av sensorteknologi. Bolaget marknadsför en portfölj av IR-
sensorelement baserade på egenutvecklad nanoteknologi samt på kisel-MEMS. Nanoelementen 
är extremt tunna, byggda i flexibel plast och kan tillverkas i höga volymer till en låg kostnad vilket 
öppnar för en mångfald av applikationer, till exempel temperatur- och värmeflödesmätningar, 
närvarodetektion och gasdetektion.
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Bolaget är noterat på NGM Nordic SME.

Läs mer på www.jondetech.se
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